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6a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024

COPA FUSCA GT-OIL

1o TREINO

Practice (30:00 Time) started at 18:37:17

Autédromo de Interlagos 4,309 km
19/07/2024 18:20 .

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
(87) L.Antonio /W.Oliveira
(20) Arthur Fischer 1 35044 1:07.497 33523 2:16.064 +3.575 18:42:11.261
1 37134 1:02826 32654 2:12.614 +4.448 18:43:19.148 2 34144 1:05831 33675 2:13.650 +1.161 18:44:24.911
2 33615 1:04.612 32452  2:10.679 +2.513 18:45:29.827 3 34407 1:05.040  33.042 18:46:37.400
3 33679 1:02.853 32446  2:08.978 +0.812 18:47:38.805 4 34456 1:05286 34566  2:14.308 +1.819 18:48:51.708
4 33524 1:02.327 32.315 18:49:46.971 5 34587 1:05109 35759  2:15.455 +2.966 18:51:07.163
p5 33706  1:14.515 2:41.644 +33.478 18:52:28.615 6 34550 1:07.581 33.073  2:15.204 +2.715 18:53:22.367
p6 1:08.602 0:09.046  +8:00.880 19:02:37.661 p7 39233  1:17.226 2:49.850 +37.361 18:56:12.217
(86) Caio Gomes (80) José Luis M. Lopes
1 36544 1:04.125 32600 2:13.269 +4.891 18:42:02.895 1 40423  1:10.967 35222  2:26.612 +10.153 18:42:43.405
2 33648 1:03.698 32.515  2:09.861 +1.483 18:44:12.756 2 36201 1:09.509 34.422  2:20.132 +3.673 18:45:03.537
3 33681 1:03.893 32.353  2:09.927 +1.549 18:46:22.683 3 36.072 1:08.346  34.592  2:19.010 +2.551 18:47:22.547
4 33765 1:03.567 32347  2:09.679 +1.301 18:48:32.362 4 35928 1:08417 33.835 2:18.180 +1.721 18:49:40.727
5 33443 1:03.665 32.347  2:09.455 +1.077 18:50:41.817 5 36.035 1:07.596 34.217  2:17.848 +1.389 18:51:58.575
6 33429 1:03227 32258  2:08.914 +0.536 18:52:50.731 6 35909 1:07.822 34.287  2:18.018 +1.559 18:54:16.593
7 36657 1:08.709 32691  2:18.057 +9.679 18:55:08.788 7 35337 1:08415 34.640  2:18.392 +1.933 18:56:34.985
8 33652 1:06.097 32.363 2:12.112 +3.734 18:57:20.900 8 34.840 1:09.277 34.178  2:18.295 +1.836 18:58:53.280
9 33721 1:02998 32109  2:08.828 +0.450 18:59:29.728 9 35350 1:07.219  34.930  2:17.499 +1.040 19:01:10.779
10 33.482  1:03.509 32263  2:09.254 +0.876 19:01:38.982 10 35185  1:07.641 34.009  2:16.835 +0.376 19:03:27.614
11 34060 1:03.262 32476  2:09.798 +1.420 19:03:48.780 11 35329  1:06.970  34.160 19:05:44.073
12 33530 1:02.714  32.134 19:05:57.158 12 34689  1:07.310 34.849  2:16.848 +0.389 19:08:00.921
(91) Denis Knipi (77) Felipe Martins
1 36432 1:04.488 32625 2:13.545 +3.192 18:42:04.092 1 1:09.823 40.859 5:42.296  +3:25.485 18:45:56.055
2 33937 1:04.007 32627 2:10.571 +0.218 18:44:14.663 2 36039 1:06.882  33.890 18:48:12.866
3 34751  1:04218 32345 2:11.314 +0.961 18:46:25.977 p3 44877  1:11.867 2:40.748 +23.937 18:50:53.614
4 34119  1:03.840 32.394 18:48:36.330 4 1:06.354 33146  5:25.257  +3:08.446 18:56:18.871
5 34083 1:04597 32342  2:11.022 +0.669 18:50:47.352 p5 42547  1:43.373 3:17.290  +1:00.479 18:59:36.161
p6 38371  1:09.529 2:46.899 +36.546 18:53:34.251
(5) Eduardo A. Belisario
(10) Jonatas Vieira 1 44624  1:14161 40229 2:39.014 +17.073 18:42:55.114
1 40790 1:05.562 33.457  2:19.809 +9.445 18:42:25.905 2 41757 1:10.841 37.855  2:30.453 +8.512 18:45:25.567
p2  34.800  1:04.969 2:34.015 +23.651 18:44:59.920 3 42250 1:09.423  39.244  2:30.917 +8.976 18:47:56.484
3 1:07.005 33.063  2:34.730 +24.366 18:47:34.650 4 41041  1:09.049 38271  2:28.361 +6.420 18:50:24.845
4 34764 1:04.548 33133  2:12.445 +2.081 18:49:47.095 5 40.085 1:09.493 38.982  2:28.560 +6.619 18:52:53.405
5 34688 1:04.034 32704  2:11.426 +1.062 18:51:58.521 6 39581 1:09.237 37.043  2:25.861 +3.920 18:55:19.266
6 39484 1:20709 38.192  2:38.385 +28.021 18:54:36.906 7 40116 1:08.646  36.297  2:25.059 +3.118 18:57:44.325
7 49490 1:22729 32533  2:44.752 +34.388 18:57:21.658 8 38553 1:07.556  35.832 19:00:06.266
8 34447 1:03.355 32562 18:59:32.022 9 39652 1:08.568 36.541  2:24.761 +2.820 19:02:31.027
9 34230 1:03559 32615  2:10.404 +0.040 19:01:42.426 10 39.332  1:14.417  35.443  2:29.192 +7.251 19:05:00.219
10 34.607 1:03.770 32795  2:11.172 +0.808 19:03:53.598 11 38617  1:07.669  37.058  2:23.344 +1.403 19:07:23.563
11 34398  1:03417 32704  2:10.519 +0.155 19:06:04.117
p12 42478  1:21.471 2:58.057 +47.693 19:09:02.174 (4) Thiago Benicio
1 44210 1:15730 39470  2:39.410 +17.062 18:42:57.009
(3) Rogério Gaspar 2 40935 1:12419  38.246  2:31.600 +9.252 18:45:28.609
1 36541 1:08.181 33982 2:18.704 +7.695 18:42:07.759 3 41261 1:12624  36.153  2:30.038 +7.690 18:47:58.647
2 35200 1:06.868 33.159  2:15.227 +4.218 18:44:22.986 4 40060 1:10.723  36.904  2:27.687 +5.339 18:50:26.334
3 35374 1:05360 32.881 2:13.615 +2.606 18:46:36.601 5 39.800 1:10.584  37.394  2:27.778 +5.430 18:52:54.112
4 34794 1:.07.022 33350 2:15.166 +4.157 18:48:51.767 6 40412  1:11.032 36.173  2:27.617 +5.269 18:55:21.729
5 35263 1:05669 33.989  2:14.921 +3.912 18:51:06.688 7 39303 1:08625 35574  2:23.502 +1.154 18:57:45.231
6 35042 1:04.945 32.818  2:12.805 +1.796 18:53:19.493 8 38767 1:09.625 35896  2:24.288 +1.940 19:00:09.519
7 34448  1:04579 32.851  2:11.878 +0.869 18:55:31.371 9 38219 1:08.163  35.966 19:02:31.867
8 37216 1:17.990 38.374  2:33.580 +22.571 18:58:04.951 10 39174  1:14.499 35568  2:29.241 +6.893 19:05:01.108
9 40.136  1:08.921 33.077  2:22.134 +11.125 19:00:27.085 11 38613  1:09211 35621 2:23.445 +1.097 19:07:24.553
10 33.964 1:04.462  32.583 19:02:38.094
11 34498  1:08.464 33.040  2:16.002 +4.993 19:04:54.096 (70) Andrea Gaspar
12 34.356  1:04.749 32681  2:11.786 +0.777 19:07:05.882 1 43306 1:16.637 37.127  2:37.070 +8.753 18:42:44.865
13 34529  1:04.915 32913  2:12.357 +1.348 19:09:18.239 2 38193 1:16.389 35453  2:30.035 +1.718 18:45:14.900
3 38478 1:19.091 35447  2:33.016 +4.699 18:47:47.916
(28) Cristiano Canto 4 38149  1:17.435 36148  2:31.732 +3.415 18:50:19.648
1 38102 1:04.637 33632 2:16.371 +5.237 18:41:53.852 5 37.892 1:15735  34.690 18:52:47.965
2 34358 1:03.717  33.059 18:44:04.986 6 40570 1:221.937 36140  2:38.647 +10.330 18:55:26.612
p3  33.999  1:04.398 2:24.584 +13.450 18:46:29.570 7 42675 1:18.694 36.195  2:37.564 +9.247 18:58:04.176
p4 1:03.694 7:36.879  +15:25.745 19:04:06.449 8 40569 1:18.138  34.738  2:33.445 +5.128 19:00:37.621
p9 37973  1:15.375 2:43.714 +15.397 19:03:21.335
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS




COMISSARIO DESPORTIVO
DOC N°
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Federaio de Automabilisma de Sd0 Pauk

.Ga ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024
COPA FUSCA GT-OIL Autédromo de Interlagos 4,309 km ._._.
1o TREINO 19/07/2024 18:20 . ......

Practice (30:00 Time) started at 18:37:17

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
p10 1:34.254 3:58.241 +1:29.924 19:07:19.576
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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